
UCHWAŁA NR LXXIV/643/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
2.035.883,26 zł (słownie: dwa miliony trzydzieści pięć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt trzy złote 26/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na 2024 rok polegających na zmniejszeniu planu przychodów 
per saldo o łączną kwotę 2.035.883,26 zł (słownie: dwa miliony trzydzieści pięć 
tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy złote 26/100), w tym: 

- na zwiększeniu planu przychodów z tytułu rozdysponowania wolnych środków 
o kwotę 347.328,67 zł (słownie: trzysta czterdzieści siedem tysięcy trzysta 
dwadzieścia osiem tysięcy złotych 67/100), 

-  na zmniejszeniu planu przychodów z tytułu rozdysponowania nadwyżki z lat 
ubiegłych o kwotę 2.383.211,93 zł (słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt 
trzy tysiące dwieście jedenaście złotych 93/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75F8019-EFDB-4658-B22B-B24FA9664F75. Podpisany Strona 1



§ 3. W związku z powyższymi zmianami § 4 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 otrzymuje 
brzmienie: „§ 4. 1. Ustala deficyt dochodów nad wydatkami w budżecie miasta 
w wysokości 6.167.228,92 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 2.851.624,18 zł, 
przychodami ze spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 
139.214,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 176.390,74 zł 
oraz emisją papierów wartościowych w kwocie 3.000.000,00 zł. 2. Ustala plan 
przychodów budżetowych w wysokości 8.155.298,92 zł, z tytułu: wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy 
w kwocie 4.839.694,18 zł, przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych w kwocie 139.214,00 zł, przychodów 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 176.390,74 zł oraz emisji papierów wartościowych 
w kwocie 3.000.000,00 zł. 3. Ustala plan rozchodów budżetowych w kwocie 
1.988.070,00 zł, z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
oraz wykupu obligacji”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przepisów prawa miejscowego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75F8019-EFDB-4658-B22B-B24FA9664F75. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan 

po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

109 755 104,70 0,00 0,00 109 755 104,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 905,69 0,00 0,00 125 905,69

600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 035 883,26 2 035 883,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 035 883,26 2 035 883,26

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 035 883,26 2 035 883,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 035 883,26 2 035 883,26

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 035 883,26 2 035 883,26

28 948 395,00 0,00 2 035 883,26 30 984 278,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

676 192,00 0,00 2 035 883,26 2 712 075,26

138 703 499,70 0,00 2 035 883,26 140 739 382,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

802 097,69 0,00 2 035 883,26 2 837 980,95

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

bieżące

majątkowe

Ogółem:

majątkowe razem:

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LXXIV/643/24

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75F8019-EFDB-4658-B22B-B24FA9664F75. Podpisany Strona 1



Lp. Treść §
Plan 

przed zmianą
Kwota zmian

Plan 
po zmianach

1 2 3 4 5 6

10 191 182,18 -2 035 883,26 8 155 298,92

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków, w tym: 

176 390,74 0,00 176 390,74

- "Erasmus+ Edukacja szkolna" - projekt realizowany w SP2 
w Konstantynowie Łódzkim

176 390,74 0,00 176 390,74

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

950 4 492 365,51 347 328,67 4 839 694,18

4
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

951 139 214,00 0,00 139 214,00

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 383 211,93 -2 383 211,93 0,00

1 988 070,00 0,00 1 988 070,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 910 000,00 0,00 1 910 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 78 070,00 0,00 78 070,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie przychodów i rozchodów

1 906

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LXXIV/643/24

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75F8019-EFDB-4658-B22B-B24FA9664F75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/643/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




